РФ
ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт  Зарубино
19. 02. 2014                                                                                                                                                         № 29

О внесении изменений в постановление                                « О переводе жилых помещений многоквартирного дома   на иной вид отопления» от 01.08.2013 № 151-а
        В соответствии с статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06  октября 2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зарубинского городского поселения.

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановления «О переводе жилых помещений многоквартирного дома   на иной вид отопления» от 01.08.2013 № 151-а  п. 2 , и изложить в новой редакции:
1.1. КГУП «Примтеплоэнерго» исключить жилые помещения, перешедшие на иной вид отопления, с центрального на автономный, из реестра потребителей тепловой энергии в соответствии с п.1 настоящего постановления № 151-а от 01.08.2013г., и не производить начисления за  тепловую энергию, проводимую КГУП «Примтеплоэнерго», руководствуясь статьей 26 ЖКРФ, (приложение № 1 к постановлению № 151-а от 01.08.2013г.)
     И. о. главы Зарубинского городского

     поселения                                                                                              М.В. Тагунов